муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

 «Высоковский детский сад»»

Смоленская область, Новодугинский район, с.Высокое, ул. Высоковская , д. 24,

ОГРН 1026700883725, ИНН 6711002359, телефон (48138)24215

ПРИКАЗ

От  31.01.2022 года                                                                                                         №  3

Об

утверждении десятидневного

меню

П Р И К А З Ы В А Ю :

Пересмотреть и утвердить десятидневное меня для дошкольных групп

МКДОУ «Высоковсакий детский сад»:

 с 1 до 3 лет;

 с 3 до 7 лет.

И.о.Заведующий  МКДОУ

«Высоковский детский сад»                                                               К.С. Лобзова